to have for the perfyting of my bookes. And I answerd that

I couthe sett noo day but as sone as I possible myght, for the

which cause I aske gyrth for Godsake and Saynt Cuthberte's in

the presence of Maister Cuthbert Conyers, Sir Thomas Dowson,

and John Clerke, et multis aliis, xxvj die mensis Augusti,

Anno Domini Millesimo quingentesimo decimo nono.

Per me Robertum Tennant.

(]) President.
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A.i). 1519.

(Peticio

Immurii-
tatit Milo-

nit Stubs.)

A.D. 1522.

(Peticio

Immuni-
talis

Jacnbi

Knots.)

(Registrum V. 180 (183) v. Sanct. Dxjitelm. p. 87.)

Milo Stubs de Eipon, Ebor. dioec. venit ad Ecclesiam Cathe-

dralem Dunelmensem, 22° die mensis Decembris, Anno Domini

Millesimo quingentesimo decimo nono, et ibidem, pulsatis

campanis ut moris est, instanter peciit immunitatem Ecclesise

cathedralis praedictae, et libertatem Sancti Cuthberti, pro eo et

ex eo quod ipse pra?dictus Milo est debens diversis personis

diversa debita, et quia non habet unde satisfaciet, et timens

se indietari aut in carcerem imponi pro non solucione et satis-

faecione hujusmodi debit i, aut pro aliqua alia ofifensa sive

felonia per ipsum aliqualiter perpetrata, instantissime peciit

immunitatem et libertatem prsedictas. Presentibus tunc

ibidem Jacobus {sic) Hyen ' et Cutlibertus Strother.

(Registrum V. 180 (183) v. Sanct. Duiteim. p. 88.)

Jacobus Knols de Ryppon, Ebor. dioec, venit ad Ecclesiam

Cathedralem Dunelmensem ultimo die mensis Junii, Anno

Domini Millesimo quingentesimo vicesimo secundo, et ibidem,

pulsata campana ut moris est, instanter peciit immunitatem
Ecclesiae Cathedralis Dunelm. praedictae, et libertatem Sancti

Cuthberti, pro eo et ex eo quod ipse prsedictus Jacobus est

debens Johanni Middilton de Ryppon, Ebor. dioec. quaedam

debita, et quia non habet unde satisfaceret, et timens se in-

dietari aut in carcerem imponi pro non solucione et satis-

faccione hujusmodi debiti, instantissime peciit immunitatem
et libertatem praedictas, praesentibus tunc ibidem Johanne
Clerke in medicis magistro, et Willelmo Bernard.

Pitition

of J mil 08

Muulton.

Petition

of Henry
Brown.

EXTRACTS FROM BEVERLEY SANCTUARY REGISTER.

(MS. IIarl. 4292, fo. 10 v. Sanct. Beverlac. 134.)

Jacobus Moulton, nuper de Repon, generosus,' venit ad

pacem Sancti Johannis Beuerl' xix die Junii, anno regni regis

Henrici Septimi etc. xvj", pro securitate corporis sui et mem-
brorum suorum, pro omnimodis causis eum consernend.'* Et
admissus est, et juratus etc.

(Ib. fo. 22. Sanct. Beverlac. 175.)

xxvj'° die Aprilis, anno regni regis Henrici Octavi decimo,
Henricus Brown, nuper de Rippon ' in comitatu Ebor., fullor,

(1) Wrongly ' tailour ' in printed ed.

(2) So in MS. apparently for * concernentibus.'
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venit ad perpetuam pacem Sancti Johannis Beuerl ' pro furto

per ipsum facto, et pro omnibus aliis causis tangentibus

securitatem corporis sui. Et admissus est ad libertatem

praedictam, et jurat us, prout, etc.

(Ib. fo. 33. Sanct. Beveblac. 208.)

]\Iemorandum quod Johannes Lemyng, nuper de Eeppon Petition

in comitatu Ebor., mercer, duodecimo die Novembris, anno Lemyng.

regni regis Henrici viij^^ tricesimo, venit ad libertatem et

sanctuarium Sancti Johannis Beuerlac ' pro debito tamen,' et

pro omnibus aliis causis tangentibus securitatem corporis sui.

Et admissus est ac juratus etc.

(1) "Wrongly ' tantum ' in printed ed.
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APPENDIX TO VOL. I.

The following extracts were found too late to be inserted in

tlieir proper places.

THE ABBAT CEOLFRITH AT IlIPON.i

(IIisTORiA Abbatum Gtrveksium Auct. Anon.'^)

§ 3. Devote igitur susceptus a praefato cognato suo^ Ceol- c a.d. 6Co.

fridus devotius est ipse conversatus ; lectioni, operationi, et ^^°l^"^^
"'*

disciplina regulari per omnia studens. Nee multo post idem

Cynifridus,^ pestilentia longe lateque grassante, cum aliis Cj-nifrid

quoque Auglorum nobilibus, qui gratia legendi Scripturas illi
peg^jjencc.

pr.'ecesserant, a morte transitoria perpetuam migravit ad vitam,

et Tunberctus una cum Ceolfrido et non paucis e fratribus ejus

monasterii invitatus a Wilfritho episcopo ad mouasterium Hry-

pense secessit, ubi Ceolfridus juxta morem regulari subditus Ceoifrith

conversationi, tempore procedente, a pr?efato episcopo ad pres- Ripon?

bvteratum elect us atque ordinatus est, annorum circiter vi- >^heie he is

.. ^ . ,. 1 ,. ,. ,. ordained
gmti et septem. Qui mox ordmatus ob studuim discendi priest by

maxime vit.T monasterialis et gradus, quera subierat, instituta,
p)a.d!^ggo.

Cantiam petiit.

§ 4. Pervenit et ad Anglos Orientales, ut videret instituta Starts for

Botulfi abbatis,'* quem singularis vitae et doctrinre virura, gra- fr^^tshy

tiaque Spiritus plenum, fama circumquaque vulgaverat : in- theinstrHc-

structusque abundanter quantum brevi potuit domum rediit, Botoiph.

adeo ut nemo per id temporis vel in ecclesiastica vel in monas- Retums to

Kipon.